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
1764 euros de charges annuelles. 
Ré f 007/479

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 10

BORDEAUX 320 000 € 
305 000 €  + honoraires : 15 000 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces •60 m2

SAINT GENÈS - Agréable maison 
sans jardin compr au rdc séj et cuis 
ouverte orientés sud représentant 
26m2 av parquet ancien, chem, 
pierre apparente et hauteur sous 
plafond à 3.20m. Buand/cellier au 
même niveau. A l'étage, sdb et 2 ch 
dont une avec espace bureau/dres-
sing. Au ssol, une cave. Ré f 007/507

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 387	 72

CENON � 442 000 € 
421 000 €  + honoraires : 21 000 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Maison•7 pièces 
•185 m2•Terrain 725 m2

CENON PLAISANCE - Dans envirt arboré, 
mitoyenne d'un côté, en R+1. Rdc : séj 
dble av chem, cuis, cellier, buand et 
bureau, 2 ch et sdb. Etage : 3 ch et sde. 
Gge d'env 25m2. Cette maison néces-
site des travaux de rénovation. Le tout 
sur une agréable parcelle de 725m2. Le 
jardin présente 2 accès distincts dont 
un avec portail motorisé, idéal pour une 
profession libérale Ré f 007/505

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 45.3

LEGE CAP FERRET
1 648 000 € 
1 600 000 €  + honoraires : 
48 000 € soit 3 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
70 m2 • Terrain 1245 m2

Piraillan, village de Lège Cap Ferret, 
Maison d'env 70 m2 compr une pce de 
vie av chem au rdc, mezz et 2 ch mans 
à l'étage. Implantée sur large terrain 
de 1245m2 sur les hauteurs, au milieu 
des pins, sans vis à vis. Beau potentiel 
de constructibilité dans un secteur 
extrêmement calme. Ré f 007/519

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 325	 10

MONTCARET (24) 884 000 € 
850 000 €  + honoraires : 34 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété •6 pièces
200 m2• Terrain 210000 m2

A 15 km à l'est de Saint Émilion, Dans 
cadre privilégié, magnifique propriété 
en pierre sur domaine d'env 21 ha 
compr terres agricoles, bois, étang et 
truffière. Grenier permettant quasi-
ment de doubler la surface hab, annexe 
d'env 50m2 de ppied déjà hab, dépend 
du XVII° siècle de 140m2 à rénover 
et grange d'une centaine de mètres 
carrés... nbreux aménagements et pro-
jets possibles ! Ré f 007/487
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Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

A deux pas du Parc Bordelais, 
maison de ville avec jardin et 
terrasse d'une superficie de 
160 m2 habitables environ 
comprenant en rez-de-jar-
din : deux garages, lingerie, 
chambre, salle d'eau avec wc 
et débarras, au rez-de-chaus-
sée : entrée, dégagements, 
salon, bureau, cuisine, ter-
rasse, au premier étage : 
palier, 4 chambres dont une 
avec douche, salle de bains, 
wc + combles. Chauffage au 
gaz. Emplacement de qua-
lité. Ré f 11610/260

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 203	 35

TRIANGLE - Quartier Les 
Grands Hommes, dans un 
immeuble en pierre, apparte-
ment au premier étage d'une 
superficie de 50.66 m2 Loi 
Carrez comprenant : entrée, 
dégagements, salon-séjour, 
cuisine, chambre, salle d'eau, 
wc, chauffage électrique. 
Vendu loué 800 euros Charges 
comprises (Bail signé le 
05/07/2022) Copropriété de 
10 lots, 686 euros de charges 
annuelles. Ré f 11610/254

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 329	 10

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

BORDEAUX � 378 000 €
360 000 € + honoraires : 18 000 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 51 m2

LE BOUSCAT� 1 138 000 €
1 100 000 € + honoraires : 38 000 € soit 3,45 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 160 m2 • Terrain 217 m2

TROUVEZ VOTRE TERRAIN À BÂTIR 

Dernières opportunités

LE DOMAINE DE LA CROIX
Arbanats

L’ORÉE DES VIGNES 
Ambarès et Lagrave

LES VIGNES DU PINQUAT 
La Lande de Fronsac

Terrains Viabilisés 

NOUVEAUTÉ

Terrains à partir de 106 000 €
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BORDEAUX � 365 750 € 
350 000 € + honoraires : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 77 m2

BARRIÈRE DU MÉDOC - Proximité Barrière du 
Médoc dans résidence de 1987 avec parc 
sur l'arrière, appt T4 en TBE séjour 3 CH cuis 
avec place parking. Copropriété de 265 lots, 
1480 euros de charges annuelles. Ré f 013/263

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 8

BORDEAUX� 665 600 € 
640 000 € + honoraires : 25 600 € soit 4 % 
charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 147 m2

CROIX BLANCHE - Bel appt T5 147,21 m2 avec 
cave et parking compr entrée cuis séjour cellier 
dég 3 CH 2 SDB dressing et 2 balcons. Copropriété 
de 523 lots, 4048 euros de charges annuelles. 
Ré f 013/258

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 27

MERIGNAC � 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € soit 5 % 
charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 44 m2

CAPEYRON - Proche Centre Appt T2 avec travaux 
locatif à prévoir 44 m2 garage fermé compr entrée 
séjour cuis dég débarras CH et SDB. Copropriété 
de 554 lots, 908 euros de charges annuelles. 
Ré f 013/261

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 182	 5

SCP C. DUMAREAU, SAINT-SAËNS et V. DUMAREAU
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  

BORDEAUX � 269 000 € 
257 000 € + honoraires : 12 000 € soit 4,67 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 65 m2

SARL P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - BP 70040 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

BASTIDE - Investissement locatif : à 700m de la place Stalingrad, au pied du tramway, vue sur 
jardins. Beau T3 orienté sud-ouest au deuxième et dernier étage d'une petite résidence avec 
ascenseur datant de 2016. Il comprend un vaste séjour avec cuisine de 31m2, deux chambres, 
une salle de bains, un wc séparé. Un cellier au rez-de-chaussée et une place de parking couverte 
sécurisée complètent cette offre. Cet appartement est occupé par un locataire depuis un an 
dans le cadre d'un bail de 3 ans, le loyer hors charges annuel étant de 8 160 euros. Copropriété 
récente, faibles charges, environnement calme, appartement peu énergivore, très lumineux et 
fonctionnel... Copropriété de 22 lots, 900 euros de charges annuelles. Ré f 001/504

BORDEAUX 
� 983 000 € 
950 000 € + hono-
raires : 33 000 € 
soit 3,47 % charge 
acquéreur
Appartement • 8 pièces 
• 197 m2

CENTRE - Quartier 
Victoire/Saint-Michel 
dans environnement 
très calme. A l'étage 
noble d'un bel immeuble 
pierre de 1870, derniè-

rement ravalé, vaste T8 de près de 200 m2 orienté est /ouest. Comprend double 
pièce de vie av parquet chêne, hauteur sous plafond de 3.50m, cheminées, 
vitraux, moulures. La cuisine, les chambres et les bureaux offrent également 
de beaux volumes. Il est aussi pourvu d'espaces de rangement : arrière-cuisine, 
cellier, placards et cave. Cet appartement comprenant tout l'étage a fait l'objet 
de la réunification de deux lots qui peuvent le cas échéant être à nouveau disso-
ciés (double entrée). Copropriété de six lots seulement, elle est entretenue avec 
soin ; la façade & les espaces communs ont été intégralement restaurés dans 
les règles de l'art et la couverture remaniée. L'environnement dispose de com-
merces, de lycées réputés tels M.Montaigne et G.Eiffel, d'écoles & collèges, du 
tramway (lignes A, B, C, D) à quelques minutes à pied. Ré f 001/517

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 77	 14

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 33
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Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

Successions - Achat - Vente - Estimation

Beaux mobiliers, sculptures (bronze, terre cuite, 
marbre, fonte), vases et lampes  (Lalique, Daum, 

Gallé), tableaux et dessins anciens, Art d’Asie, ta-
bleaux École Vietnamienne. Photos et livres anciens.

Nous contacter au 06 03 61 00 99
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
récente Ré f MAISON TALENCE 115M?-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 91 30  
laurent.keiflin.33147@notaires.fr   -   garibal-lariviere-pessac.notaires.fr
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  

BLANQUEFORT
315 000 € 
300 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 86 m2 
• Terrain 30 m2

CENTRE - Immeuble pierre et moellon, T3 
duplex 86 m2 env. av jardin privatif d'env. 
40 m2, salon/SAM sur jardin, cuisine, WC 
et en duplex, 2 chambres, SDB avec WC, 2 
parking privatifs, jardin privatif d'environ 
30 m2 Copropriété de 24 lots, 40 euros de 
charges annuelles. Ré f 032/1438
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 6

ARCACHON 848 240 € 
820 000 € + honoraires : 28 240 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 112 m2

• Terrain 247 m2

CENTRE - Secteur calme, Maison type 
Arcachonnaise, au RDC un appartement 
indépendant av chambre, wc, rangements, 
Lingerie/Chaufferie. Au rez de jardin une 
salle à manger donnant sur grande terrasse, 
salon, cuisine, 2 chambres, SDB, WC, SDE, 
Garage double. Ré f 032/1434

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 224	 45

EYSINES � 487 040 € 
470 000 € + honoraires : 17 040 € soit 3,63 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces 125 m2 • Terrain 1010 m2

CENTRE - Proche TRAM et commerces, sur 1010 
m2 de terrain, Maison années 90, salon - salle à 
manger donnant sur grande terrasse, cuisine, 
cellier, WC, Chambre, SDE. 1er étage : Palier/mezza-
nine, 3 ch, salle d'eau, WC. Garage. Ré f 032/1433
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

ST MACAIRE � 175 000 € 
167 636 € + honoraires : 7 364 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces 111 m2 • Terrain 95 m2

CENTRE - Au coeur des ruelles de la cité médié-
vale, maison ancienne en moellon 111m2 hab. 
Rdc: séj/cuis, wc, cellier, Bureau ou ch d'appoint, 
débarras, gge. 1er étage 3 ch, sde + wc, dressing et  
gde ch avec jacuzzi. Ré f 032/1435
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 322	 10

EYSINES � 218 720 € 
210 000 € + honoraires : 8 720 € soit 4,15 % 
charge acquéreur
Terrain à bâtir • 410 m2 • Terrain 410 m2

PROCHE LE HAILLAN - Proche Bordeaux, sec-
teur calme coté le Haillan, terrain à bâtir non 
viabilisé de 410 m2 env., emprise au sol de 
35 % Ré f 032/1437

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES, BUGEAUD, 
PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60  - loicarnoux@notaires.fr   -   bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Secteur

ARCACHON � 760 000 € 
� (honoraires charge vendeur)
Appartement • 4 pièces • 79 m2

LE MOULLEAU - Appt de 4 pces de 79,02 m2. Au 2e et 
dernier étage. Salon/séj avec cuis ouverte équipée 
et aménagée, 3 ch, sde, wc. Balcon avec vue sur le 
Bassin. Cave et chai . Dans pt immeuble des années 
70, en exc état général. Accès direct à la Plage du 
MOULLEAU. Copropriété de 6 lots, 720 euros de 
charges annuelles. Ré f 11638/244

BORDEAUX � 291 800 € 
280 000 € + honoraires : 11 800 €

 soit 4,21 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 80 m2

SAINT AUGUSTIN - Appt de 4 pces de 80,37 m2. Cuis, séj 
donnant sur balcon, 3 ch dont une avec balcon, sdb et wc. 
Nbreux rangts, cave et une place de stationnement à l'arr de 
la résidence. Il se situe dans une résidence de 3 étages, équi-
pée d'un asc. Charges mensuel d'env 180. Copropriété de 30 
lots Ré f 11638/241

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 34

MERIGNAC � 395 300 € 
380 000 € + honoraires : 15 300 € soit 4,03 %

 charge acquéreur
Maison • 4 pièces 91 m2 • Terrain 490 m2

PICHEY - Située entre le quartier de Pichey et le centre 
ville de Mérignac, maison de 4 pces de 91m2 sur par-
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
séj salon, suite parentale sdb et dressing, 
ch avec sde, cellier buand, cave. 3e et 
dernier étage. Copropriété de 6 lots, 800 
euros de charges annuelles. Ré f 039/909

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 163	 38

BORDEAUX 485 472 € 
470 000 € + honoraires : 15 472 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
113 m2 • Terrain 259 m2

PINS FRANCS - Proche toutes 
commodités, Maison individuelle 
offrant tout confort, entrée, cuisine 
équipée, séjour salon, 3 chambres, 
bureau, salle de bains wc, sur un 
terrain de 259 m2. Ré f 039/949

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 44

POMPIGNAC 454 572 € 
440 000 € + honoraires : 14 572 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 180 m2

CENTRE - Proche du Centre, maison 
individuelle, tt confort, cuis équipée, 
séj chem, 5 ch, 2 sdb, 2 wc, cellier 
buand, garage dble sur terrain de 
1700 m2 env. Ré f 039/941

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 284	 38

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !

Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Secteur



 50 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

ST VINCENT DE TYROSSE
364 350 €
345 000 € + honoraires : 19 350 € 
soit 5,61 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
101 m2 • Terrain 573 m2

Proche centre ville : maison mitoyenne 
par le garage comprenant : entrée, 
séjour/salon, véranda, cuisine, 3 
chambres, cellier, salle d'eau, WC, 
garage attenant. Ce bien à déjà fait l'ob-
jet de travaux de rénovation: toiture, 
menuiseries double vitrage, climatisa-
tion réversible. Le tout sur une parcelle 
de 573 m2. Ré f 1205905/449
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 230	 7

BAYONNE (64)
217 000 €
208 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 52 m2

Venez découvrir cet appartement 
T2 de 52 m2 situé dans résidence 
recherchée et sécurisée av asc 
proche centre ville, comp : séjour-
salon lumineux de 21 m2, cuisine 
et grand cellier, 1 chambre, 1 salle 
de bains. Un buché. Copropriété de 
150 lots, 1284 euros de charges 
annuelles. Ré f 1205905/453

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 42

SARL CAPDEVILLE ET DAGNAN
26 Avenue du Général de Gaulle - BP 74 - 40131 CAPBRETON

Tél. 06 95 80 05 12  - immonot.capbreton@gmail.com  
capdeville-dagnan.notaires.fr
SIRET : 309 979 078 00024

 

SERVICE NÉGOCIATION
Violaine HERRERA

SELARL Jean-Guillaume DUPIN
95 route de la Mollenave - 40110 ONESSE LAHARIE

Tél. 06 70 68 99 96 ou 05 58 07 30 29  
marie.metereau.40009@notaires.fr   -   etude-dupin.notaires.fr
SIRET : 782 104 269 00017 - TVA : FR92 782 104 269

MIMIZAN� 399 000 € 
380 000 € + honoraires : 19 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces 272 m2 • Terrain 1095 m2

Villa d'architecte d'env 150 m2, à 2 pas du courant de 
Mimizan, de la plage et de la rue piétonne.1er étage, appt: 
salon, séj, 2/3 ch, cuis, sde, wc, véranda. Rdc: appt T2, un 
2e pouvant être créé et gge. Terrain av piscine non fonc-
tionnelle, local piscine et asc. Vente interactive par appels 
d'offres. Le prix indiqué constitue le prix minimum à partir 
duquel les offres pourront être transmises. visites seule-
ment sur rdv. Ré f 40009-990158

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 54

LUXEY� 94 500 € 
90 000 € + honoraires : 4 500 € soit 5 % 
charge acquéreur
Terrain à bâtir
Terrain constructible de 3 442 m2. Superficie 
d'arpentage 3 395 m2. Terrain non viabilisé.  
Environnement très calme.   A venir visiter 
sans tarder ! Ré f 40009-965385

MAGESCQ� 154 022 € 
147 390 € + honoraires : 6 632 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Terrain à bâtir
Terrain constructible de 867 m2 situé dans 
un lotissement, de forme rectangulaire, ali-
menté en eau potable, électricité et Télécom.
Assainissement à réaliser.   Ré f 40009-
980083

SERVICE NÉGOCIATION
Marie METEREAU

NOTAIRES ANNONCEURS 
DANS LES LANDES

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur

Immo Notaires est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires,  
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